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Styrelsen för Lidköpings Ridklubb avger för verksamhetsåret 2025 följande verksamhetsberättelse: 
 
 

Om styrelsen 
 
Styrelsen har under året bestått av följande personer: 
Ulf Christensson Tf ordförande januari-februari 
Ulrika Helgesson Ordförande februari-december 
Jeanette Johansson Ledamot (sekreterare januari-februari)  
Åsa Fyhr Ledamot (sekreterare februari-december) 
Johanna Bohrén  Ledamot (vice ordförande februari-december) 
Jessica Nilsson Ledamot 
Janet Berglund Ledamot 
Maja Fransson Ledamot 
Morgan Olofsson Ledamot  
Erik Andersson Ledamot 
Lotta Forsaeus Adjungerad kassör 
Felicia Johansson  Ungdomsrepresentant januari-februari 
Ida Wallin  Ungdomsrepresentant februari-december 
Susanne Broberg Adjungerad ridskolechef – januari-mars 
Elisabeth Nordberg Adjungerad verksamhetschef juni-december 
 
 
Styrelsen har under 2025 haft 13 protokollförda sammanträden. Dessa har ägt rum 8/1, 5/2, 26/2, 
10/3, 7/4, 9/5, 21/5, 9/6, 13/8, 8/9, 6/10, 10/11 och 8/12.  
 
 

Medlemmar och årsavgift 
 
Medlemsantalet uppgick vid årets slut till 405 betalande medlemmar jämfört med 462 stycken 
2024. Detta är en minskning med 57 medlemmar från år 2024 till år 2025. Av medlemmarna är 
94% kvinnor och 6% män. Snittåldern på medlemmarna är 30 år.  
 
Årsavgiften har under året varit: 
Junior 390 kronor 
Senior 490 kronor 
Familj 1 500 kronor 
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Lektioner och aktiviteter 
 
Under året har schemalagda lektioner genomförts måndag-lördag varje vecka med undantag för 
ett sommaruppehåll och ett kortare vinteruppehåll. Det har varit ridlektioner i grupp på olika nivåer, 
pararidning, träningsgrupper, privatlektioner och privatgrupper. 
 
Utöver ovanstående har följande aktiviteter genomförts: 

   
Kurs för blått kort 
Kurs för grönt kort  
Prova-på-ridning 
Klubbtävlingar i dressyr och hoppning för ponny och storhäst 
Uteritter 
Blåbärshoppning 
Ridläger 
Sportlovs-, påsklovs-, höstlovs- och jullovsaktiviteter 
Fixardagar 
Familjedag 
Möten i fyra olika tävlingssektioner (ponnydressyr, storhästdressyr, ponnyhoppning, 

storhästhoppning) 
Möten i olika arbetsgrupper såsom sponsorgrupp, cafégrupp, anläggningsgrupp och seniortoppen.  
Möten i ungdomssektionen, styrelseberedningsgrupp, olika arbetsgrupper inom styrelsen samt i 

personalgruppen. 
 
 

Hästar och ponnys 
 
Under 2025 har klubben ägt följande hästar och ponnys: 
 
Ponnys: Freja, Cherry, Cirkla, Abbe, Flash, Pysen, Tarco, Star, Minnie, Ben, Betty, Blixten, 

Ratataa, Lucas, Silver, Anna, Honey och Kicki. 
Storhästar: Cowboy, Astro, Nemo, Cool, Lee, Zantos, Ikars, Dennis, Skorpan, Leocenta, Conny, 

Madicken, Lambo, Lir, Japp, Boris och Wau. 
 
Dessa hästar och ponnys har sålts under året: Cirkla, Betty, Freja och Lukas. 
 
Dessa hästar och ponnys har lämnat oss under året: Ikars, Leocenta, Skorpan och Star. 
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Medarbetare och extraanställda 
 
Klubbens anställda ridlärare under 2025 har varit Therese Helgesson, Emilie Lantz, Jenny Sahl, 
Matilda Sunnerdahl, Felicia Helgesson (inhyrd), Olivia Gustavsson (inhyrd) och Åsa Lundell. 
 
Klubbens visstidsanställda har under året varit (inkluderar både stallpersonal och vikarierande 
ridlärare): Ebba Nordberg, Ebba Berling, Rebecka Helgesson och Pierre Högberg. 
 
Klubbens anställda ridskolechef har varit Susanne Broberg (januari-mars). 
 
Klubbens anställda verksamhetschef har varit Elisabeth Nordberg (juni-december) 
 
Instruktörer för klubbens pararidningsgrupper har Jenny Sahl och Julia Andersson varit. 
 
Vid behov har timanställda (ofta tidigare elever) tagits in som vikarier för stalltjänst.  
 
Klubben har haft några personer som har arbetstränat och / eller deltagit i olika 
arbetsmarknadspolitiska program eller haft praktikplats på Lidköpings Ridklubb under året. 
 
 

Tävlingar, klubbmästare, lag och licenser 
 
Under året har klubben arrangerat tävlingar i både hoppning och dressyr. Totalt 16 tävlingsdagar 
har genomförts på 1*-3* nivå under 2025. Utöver dessa har klubbtävlingar arrangerats.  
 
 
LRK-ryttare som tagit DM-medaljer under året: 
 
DM-guld i hoppning (storhäst children) Emmy Smirnov. 
DM-brons i hoppning (storhäst children) Astrid Långerud. 
DM-brons i hoppning (storhäst inverkan) Ella Lindström. 
 
Jönköping Horse Show: 
 
Vi hade tre lektionsryttare som kvalificerade sig till och deltog i Jönköping Horse shows Equisport 
Ridskole Equitation. Ekipagen var Salma Hansen (Blixten) som kom på första plats bland 
ponnyryttarna, Lovis Hedvall (Dennis) som kom på femte plats bland storhästryttarna och Vilma T 
Bengtsson (Conny) som kom på tredje plats bland storhästryttarna.  
 
Vi hade ett privatekipage som kvalificerade sig till finalen i Equisport Equitation Challenge och det 
var Astrid Långerud. Astrid och hennes C-ponny Blackwoodland Annabelle kom på nionde plats i 
finalen. 
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Falsterbo Horse Show: 
 
Nathalie Broberg med sin häst Heather Nova kvalificerade sig och deltog i The Tour of the 
Amaterurs i hoppning vid Falsterbo Horse Show. 
 
Emmy Smirnov med sin häst Killing Girl GR kvalificerade sig och deltog i Maya Delorez Childrens 
Challengefinalen i hoppning vid Falsterbo Horse Show och slutade som segrare i finalen. 
 
SM:  
 
Emmy Smirnov och hennes häst Killing Girl GR kvalificerade sig och deltog i Folksam SM children 
i hoppning. 
 
Anette Christensson och hennes häst Edwin kvalificerade sig och deltog i Folksam Svenskt 
Mästerskap Senior i dressyr. 
 
 
Klubbmästare 2025: 
 
Dressyr: 
Para (LD): Ingen p.g.a. för få ekipage anmälda. 
Ridskoleponny (LB): Lovisa Berglund.  
Ridskolehäst (LB): Vilma T Bengtsson. 
Privatponny (LA): Lisen Ivarsson. 
Privathäst junior (LA): Ingen p.g.a. för få ekipage anmälda. 
Privathäst senior (LA): Ingen p.g.a. för få ekipage anmälda. 
 
 
Hoppning: 
Ridskoleponny ponny (LC): Lovisa Berglund. 
Ridskolehäst (1 m): Vilma T Bengtsson.  
Privatponny (LB): Novalie Olausson. 
Privathäst junior (1.10): Emmy Smirnov.  
Privathäst senior (1.20): Ingen p.g.a. för få ekipage anmälda. 
 
 
 
Lag: 
 
Följande lag har tävlat för klubben under 2025: 
 
Våren 2025 
Ponny: 
Dressyrlag i Divsion III. Lidköpings Ridklubb kom på andra plats i serien. 
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Storhäst: 
Dressyrlag i Division III. Lidköpings Ridklubb kom på fjärde plats i serien. 
 
Hösten 2025 
Lidköpings Ridklubb hade inga lag i någon serie under hösten. 
 
 
 
Landslaget: 
 
Vår dressyrryttare Anette Christenssen blev uttagen till dressyrlandslagets utmanartrupp. 
 
Licensryttare: 
 
Under 2025 har 71 ryttare löst licens för klubben. Denna siffra kan jämföras med 2024 då klubben 
hade 81 licensryttare.  
 
 
 

Sociala medier och www.lrk.se 
 
Under året har klubbens hemsida uppdaterats successivt. Klubben har en facebooksida inklusive 
flera olika facebookgrupper med olika syften, fyra olika instagramkonton. Facebooksidan har 
under året, efter ett styrelsebeslut bytt namn från Lidköpings Ridklubb – officiella sidan till 
Lidköpings Ridklubb. Under året har en policy för skapandet av konton i sociala medier för 
klubbens räkning tagits fram och ett arbete med att inventera kontoadministratörer har gjorts. 
Presentation av de olika mediernas syften finns nedan. 
 
Facebook: 
 
Lidköpings Ridklubb Information och händelser till alla om verksamheten vid Lidköpings 
Ridklubb. 

Facebookgrupper: 

Licens ryttare LidköpingsRidklubb Information till alla våra ryttare som har tävlingslicens för 
Lidköpings Ridklubb. 

Tävla i ponnylag 2025 – Lidköpings Ridklubb (årtalet ändras varje år) Information till ryttare och 
föräldrar om lagtävlingar i ponny i både hoppning och dressyr. Intresseanmälningar om 
lagdeltagande för ponnylag inför varje säsong görs i denna grupp. 
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Instagram: 
 
@lidkopings_ridklubb_officiella Skildrar ridlärarnas vardag på ridskolan samt ger information till 
medlemmarna i Lidköpings Ridklubb. 

@hopptavling.lidkopingsrk Information om och uppdateringar vid klubbens lokala, regionala och 
nationella hopptävlingar. 

@dressyrlrk Ett konto för och om dressyr vid Lidköpings Ridklubb. Kontot speglar både vardag, 
träning och tävling ur såväl arrangörs- som deltagarperspektiv. 

@ungdomssektionen_lrk Information om och händelser på ungdomssektionen i Lidköpings 
Ridklubb. 

@klubbtavling_lrk Information om klubbtävlingar som anordnas av Stora Träningsgruppen. 
Centimeterhoppning med Pay and Jump samt klubbdressyr och Pay and Ride. 

 

 

Ny rutin, beslutstablå, KM-regler och krisplan 
 
En ny rutin för hantering av medlemmar med skyddade personuppgifter, en beslutstablå, nya KM-
regler och uppdaterad krisplan har under 2025 tagits fram och beslutats av styrelsen.  
 
 
 

Övrigt som hänt under 2025 
 
Ett år med fokus på utveckling! 

 

• Klubben har sålt plastpåsar och Bingolotter.  

• Klubben har fortsatt samverkan med Raoul Wallenbergskolan som köper lektionstid av oss. 

• Klubben har två träningsgrupper för lektionsryttare. En för ponny och en för storhäst. De 
tränar och tävlar klubbens hästar och ponnys samt tar extra ansvar för exempelvis 
klubbtävlingar samt skötsel av hästar och stall på helger. 

• Underhållsarbeten har genomförts kontinuerligt av behöriga fackmän. Seniortoppen har 
under året åter varit aktiva med hjälp och bidragit till detta arbete. 

• Ett arbete har skett med att våra medlemmars ideella uppgifter i samband med våra 
tävlingar. Medlemmarna kan nu välja vilken tävling de vill bidraga till snarare än att en hel 
grupp blivit placerad vid en tävling. 

• Ungdomssektionen har arrangerat många aktiviteter så som sportlovsaktiviteter, olika 
hästaktiviteter samt ett mycket välbesökt och uppskattat lussejippo. 

• Vi tackade av vår ridskolechef och anställde en verksamhetschef.  
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• En ridlärare tog tjänstledigt till förmån för studier och vikarier har anställts. 

• Vi sa hej då till några av våra fina hästar, men gladde oss också åt att välkomna nya!  

• Adventsdressyren, som firade fyraårsjubiléum, fortsatte på förra årets initiativ att utöver 
ponnyklasser ha några storhästklasser.  

• Vårens nationella dressyrtävling var som vanligt välbesökt och var i år även ett kval till Lövsta 
Future Challenge Dressage en OBS-tävling för seniorer och kval till Falsterbo J/YR/U25 
Tour Dressyr.  

• De hopptävlingar för storhäst som genomfördes under året på alla nivåer blev alla väldigt 
uppskattade och välfyllda tävlingar. Lidköpings Ridklubb fick äran att arrangera DM i 
samband med en av hopptävlingarna. 

•  Ponnyhopptävlingarna var mycket välbesökta och fina arrangemang och även här fick 
klubben äran att arrangera DM. 

• Det anordnades en mycket välbesökt familjedag i juni på klubben. 

• I samband med Jönköping Horse Show arrangerades en bussresa för medlemmar som ville 
följa med och heja på ridskoleryttarna.  

• Klubben fick en ny ordförande och på styrelsens agenda stod många frågor. Klubben 
arbetade under året vidare med den genomlysning som Lidköpings kommun bekostat att 
Svenska Ridsportförbundet gjorde under hösten 2024 och arbetsgrupper inom styrelsen har 
arbetat vidare framåt med frågorna. 

• Ett stort fokus på utveckling av klubben på olika sätt har präglat året. Nämnas kan till 
exempel en vid årets slut startad projektgrupp för uteridbana och underlag. 

• Som en del i satsning på ökad samhörighet för våra licensryttare beslutades under hösten 
om en licensryttartid där medlemmar med tävlingslicens för Lidköpings Ridklubb på en 
avsatt tid enbart för dem i ridhusen får träffas att rida tillsammans kostnadsfritt. Detta har 
varit väldigt uppskattat och välbesökt. 

• Klubbens anställda fick i år ett presentkort på Skara Hästsport i julklapp. Julklappen delades 
ut i samband med de anställdas jullunch dit även styrelsen och seniortoppen var inbjudna. 

• Ridskolan fortsatt kvalitetsmärkt! 
 


